
Freischießen 2019

Gedenkschuss Blau Siegl Werner

Rang   Name Vereinsname Teil.

Kreidl, Rudolf 88,6  1 8 ASV Gosau

Hager, Johannes 156,2  2 82 ASV Ramsau

Laimer, Gerhard 201,0  3 57 ASV Berg

Thalhammer, Stephan 219,2  4 75 ASV Posern

Neuhuber, Matthias 226,3  5 36 ASV St. Agatha

Peer, Alexandra 271,1  6 73 ASV Unterkainisch

Gaisberger, Alexander 275,8  7 25 SV Augstbachler

Gruber, Philipp 294,2  8 91 ASV Lassing

Spannring, Marlies 347,0  9 92 ASV Lassing

Lichtenegger, Gabriel 372,9  10 87 ASV Lasern

Neuhuber, Martin 381,5  11 38 ASV St. Agatha

Seiß, Jürgen 398,3  12 60 ASV Lassing

Knappe, Sven 407,5  13 68 ASV Unterkainisch

Egger, Stefan 446,9  14 1 ASV Unterkainisch

Syen-Brunner, Erni 458,8  15 63 ASV Unterkainisch

König, Gerhard 534,7  16 55 ASV Au

Neuhuber, Franz 560,3  17 37 ASV St. Agatha

Hierz, Michael 565,2  18 78 ASV Lassing

Gaisberger, Franz 608,0  19 2 ASV Posern

Unterberger, Ernst 647,2  20 49 ASV Berg

Lhotzky, Patrick 663,3  21 44 ASV Berg

Kurz, Christian jun. 679,8  22 28 SV Augstbachler

Vierthaler, Helmut 747,7  23 97 ASV Obertraun

Duschl, Johanna 761,7  24 29 Bad Aussee

Egger, Franz 776,9  25 64 ASV Unterkainisch

Peer, Thomas 780,6  26 42 ASV Unterkainisch

Winterauer, Ernst 806,6  27 72 ASV St. Agatha

Wimmer, Thomas 834,0  28 32 ASV Lauffen

Schilcher, Helmut 861,1  29 40 ASV St. Agatha

Heiliger, Eric 868,4  30 21 Bad Aussee

Urstöger, Andreas 870,6  31 80 ASV Ramsau

Schilcher, Martin 911,6  32 96 ASV Unterjoch

Fischer, Ludwig 911,9  33 24 SV Augstbachler

Köberl, Reinhold 950,0  34 6 ASV Unterkainisch

Pomberger, Martin 1027,7  35 47 ASV Berg

Jung, Johannes 1030,8  36 50 ASV Berg

Putz, Anton 1038,8  37 7 ASV Gosau

Schwarz, Christian 1041,9  38 46 ASV Berg
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Rang   Name Vereinsname Teil.

Deutsch, Heinz 1062,3  39 33 ASV Lauffen

Wiesauer, Thomas 1065,1  40 35 ASV Lauffen

Grill, Siegfried 1066,0  41 71 ASV Untersee

Pressl, Franz 1075,2  42 100 Reitern

Laimer, Karin 1091,1  43 45 ASV Berg

Scheutz, Robert 1104,0  44 74 ASV Posern

Hubner, Reinhard 1178,1  45 85 ASV Lasern

Lichtenegger, Michael 1201,2  46 83 ASV Ramsau

Schilcher, Franz 1232,3  47 95 ASV Unterjoch

Wimmer, Alfred 1315,9  48 43 ASV Au

Kalchschmid, Markus 1327,5  49 54 ASV Au

Peer, Barbara 1383,9  50 67 ASV Unterkainisch

Tuscher, Mario 1388,6  51 88 ASV Lasern

Neubacher, Alexander 1393,4  52 56 ASV Berg

Rainer, Hubert 1397,9  53 69 ASV Posern

Amon, Lisbeth 1534,6  54 76 SV Grundlsee

Scoppetta, Stephan 1537,3  55 16 Bad Aussee

Gamsjäger, Maximilian 1556,7  56 89 ASV Lasern

Kurz, Franz 1602,0  57 48 ASV Berg

Windhager, Peter 1603,9  58 84 ASV Lasern

Guggenberg, Matthias 1641,0  59 13 Bad Aussee

Weigerstorfer, Gregor 1698,5  60 30 Bad Aussee

Moser, Christian 1716,2  61 94 ASV Unterkainisch

Gamsjäger, Jakob 1732,0  62 81 ASV Ramsau

Schönstein, Gregor 1797,6  63 10 Bad Aussee

Krakora, Christian 1823,0  64 17 Bad Aussee

Gamsjäger, Peter 1883,1  65 5 ASV Gosau

Niedersüss, Bernhard 1947,1  66 14 Bad Aussee

Stimitzer, Paul 1949,6  67 59 ASV Berg

Peer, Simon 2010,1  68 93 ASV Unterkainisch

Kain, Dominik 2020,8  69 58 ASV Berg

Schilcher, Maximilian 2179,4  70 39 ASV St. Agatha

Gamsjäger, Anton 2185,6  71 90 ASV Lasern
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Gedenk Grün Thomas und Sabine

Freischießen 2019 30.03.2019 

TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

501 Schilcher, Martin ASV Unterjoch 91,596

2 Fuhrmann, Thomas SV Augstbachler 113,241

3 Gamsjäger, Jakob ASV Ramsau 214,981

4 Petermaier, Gerhard ASV Obertraun 251,099

5 Peer, Alexandra ASV Unterkainisch 272,673

6 Kain, Dominik ASV Berg 284,058

7 Windhager, Peter ASV Lasern 285,884

8 Neubacher, Alexander ASV Berg 341,456

9 Neuhuber, Franz ASV St. Agatha 342,237

10 Neuhuber, Martin ASV St. Agatha 361,538

11 Lhotzky, Patrick ASV Berg 407,844

12 Gaisberger, Alexander SV Augstbachler 426,125

13 Köberl, Reinhold ASV Unterkainisch 452,06

14 Egger, Stefan ASV Unterkainisch 464,31

15 Neuhuber, Matthias ASV St. Agatha 475,336

16 Putz, Anton ASV Gosau 479,47

17 Schilcher, Franz ASV Unterjoch 488,295

18 Schilcher, Maximilian ASV St. Agatha 511,039

19 Gaisberger, Franz ASV Posern 523,32

20 Tuscher, Mario ASV Lasern 598,988

21 Urstöger, Alfred ASV Gosau 600,79

22 Liebl, Matthias Bad Aussee 605,212

23 Gassenbauer, Ernst ASV Au 609,451

24 Laimer, Karin ASV Berg 622,345

25 Seiß, Jürgen ASV Lassing 646,960

26 Egger, Franz ASV Unterkainisch 660,964

27 Hubner, Reinhard ASV Lasern 662,485

28 Lichtenegger, Michael ASV Ramsau 665,383

29 Ladinser, Klaus Bad Aussee 665,411

30 Moser, Christian ASV Unterkainisch 684,394

31 Spannring, Marlies ASV Lassing 697,092

32 Kurz, Franz ASV Berg 707,448

33 Vierthaler, Helmut ASV Obertraun 711,797
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TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

5034 Peer, Barbara ASV Unterkainisch 727,767

35 Kreidl, Rudolf ASV Gosau 760,28

36 Pomberger, Martin ASV Berg 796,647

37 Putz, Leopold ASV Obertraun 796,998

38 Siegl, Werner ASV Unterkainisch 815,665

39 Khälß, Josef SV Augstbachler 823,379

40 Jung, Johannes ASV Berg 853,050

41 Schilcher, Helmut ASV St. Agatha 871,140

42 Pressl, Franz Reitern 901,0100

43 Schwarz, Christian ASV Berg 913,046

44 Thalhammer, Stephan ASV Posern 947,075

45 Gamsjäger, Anton ASV Lasern 951,890

46 Wimmer, Thomas ASV Lauffen 1031,232

47 Hierz, Michael ASV Lassing 1061,478

48 Fischer, Ludwig SV Augstbachler 1124,224

49 Knappe, Sven ASV Unterkainisch 1149,168

50 Laimer, Gerhard ASV Berg 1188,957

51 Gamsjäger, Maximilian ASV Lasern 1280,589

52 Deutsch, Heinz ASV Lauffen 1311,633

53 Zoglauer, Martin Bad Aussee 1368,015

54 Scheutz, Robert ASV Posern 1391,874

55 Syen-Brunner, Erni ASV Unterkainisch 1458,263

56 Amon, Lisbeth SV Grundlsee 1460,876

57 Duschl, Johanna Bad Aussee 1495,429

58 Gruber, Philipp ASV Lassing 1514,191

59 Grill, Siegfried ASV Untersee 1526,871

60 Lichtenegger, Gabriel ASV Lasern 1531,987

61 Rainer, Hubert ASV Posern 1533,769

62 Krakora, Christian Bad Aussee 1534,017

63 Weigerstorfer, Gregor Bad Aussee 1661,130

64 Preßl, Regina ASV Unterkainisch 1692,23

65 Wimmer, Alfred ASV Au 1707,143

66 Winterauer, Ernst ASV St. Agatha 1793,472

67 Peer, Simon ASV Unterkainisch 1841,493

68 Stimitzer, Paul ASV Berg 1849,259

69 Wiesauer, Thomas ASV Lauffen 1852,735

70 Unterberger, Ernst ASV Berg 1982,449
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TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

5071 Hager, Johannes ASV Ramsau 2046,582

72 Niedersüss, Bernhard Bad Aussee 2129,114

73 Heiliger, Eric Bad Aussee 2269,721

74 Kalchschmid, Markus ASV Au 8800,054

75 Gamsjäger, Peter ASV Gosau 8800,05
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Freischiessen 2019

Gedenkschuß Rot   Preßl Franz

Rang   Name Vereinsname Teil.

Siegl, Werner 76,8  1 65 ASV Unterkainisch

Deutsch, Heinz 162,8  2 33 ASV Lauffen

Lhotzky, Patrick 172,2  3 44 ASV Berg

Spannring, Marlies 200,8  4 92 ASV Lassing

Neuhuber, Franz 293,7  5 37 ASV St. Agatha

Windhager, Peter 313,4  6 84 ASV Lasern

Egger, Franz 325,0  7 64 ASV Unterkainisch

Putz, Anton 346,2  8 7 ASV Gosau

Neuhuber, Martin 360,6  9 38 ASV St. Agatha

Gamsjäger, Jakob 416,0  10 81 ASV Ramsau

Kurz, Christian jun. 420,4  11 28 SV Augstbachler

Laimer, Karin 451,1  12 45 ASV Berg

Schilcher, Maximilian 489,3  13 39 ASV St. Agatha

Peer, Simon 496,8  14 93 ASV Unterkainisch

Kreidl, Rudolf 508,9  15 8 ASV Gosau

Schilcher, Martin 530,9  16 96 ASV Unterjoch

Gamsjäger, Alexander 550,7  17 86 ASV Lasern

Neuhuber, Matthias 560,3  18 36 ASV St. Agatha

Gaisberger, Franz 620,2  19 2 ASV Posern

Hierz, Michael 672,1  20 78 ASV Lassing

Syen, Franz 694,0  21 62 ASV Unterkainisch

Lichtenegger, Michael 712,0  22 83 ASV Ramsau

Laimer, Gerhard 712,3  23 57 ASV Berg

König, Gerhard 715,6  24 55 ASV Au

Neff, Norbert 727,6  25 34 ASV Lauffen

Vierthaler, Helmut 732,4  26 97 ASV Obertraun

Köberl, Reinhold 740,4  27 6 ASV Unterkainisch

Gaisberger, Alexander 755,4  28 25 SV Augstbachler

Syen-Brunner, Erni 790,3  29 63 ASV Unterkainisch

Hager, Johannes 800,1  30 82 ASV Ramsau

Pomberger, Martin 807,9  31 47 ASV Berg

Lichtenegger, Gabriel 828,6  32 87 ASV Lasern

Weigerstorfer, Gregor 859,0  33 30 Bad Aussee

Schwarz, Christian 862,1  34 46 ASV Berg

Schilcher, Helmut 882,8  35 40 ASV St. Agatha

Wimmer, Thomas 900,0  36 32 ASV Lauffen

Wiesauer, Thomas 902,6  37 35 ASV Lauffen

Peer, Alexandra 947,5  38 73 ASV Unterkainisch
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Rang   Name Vereinsname Teil.

Schilcher, Franz 977,4  39 95 ASV Unterjoch

Pressl, Franz 992,0  40 100 Reitern

Amon, Lisbeth 1027,0  41 76 SV Grundlsee

Jung, Johannes 1083,6  42 50 ASV Berg

Kurz, Franz 1107,3  43 48 ASV Berg

Peer, Barbara 1193,6  44 67 ASV Unterkainisch

Tuscher, Mario 1211,0  45 88 ASV Lasern

Rainer, Hubert 1222,5  46 69 ASV Posern

Gamsjäger, Maximilian 1294,1  47 89 ASV Lasern

Hubner, Reinhard 1309,5  48 85 ASV Lasern

Knappe, Sven 1313,1  49 68 ASV Unterkainisch

Guggenberg, Matthias 1335,5  50 13 Bad Aussee

Fuhrmann, Thomas 1373,3  51 41 SV Augstbachler

Gamsjäger, Anton 1418,0  52 90 ASV Lasern

Egger, Stefan 1435,6  53 1 ASV Unterkainisch

Kalchschmid, Markus 1451,2  54 54 ASV Au

Moser, Christian 1467,7  55 94 ASV Unterkainisch

Peer, Thomas 1468,8  56 42 ASV Unterkainisch

Khälß, Josef 1478,0  57 79 SV Augstbachler

Preßl, Regina 1505,9  58 3 ASV Unterkainisch

Putz, Leopold 1593,0  59 98 ASV Obertraun

Winterauer, Ernst 1616,0  60 72 ASV St. Agatha

Scheutz, Robert 1623,1  61 74 ASV Posern

Lang, Alfred 1673,7  62 31 Bad Aussee

Duschl, Johanna 1695,2  63 29 Bad Aussee

Seiß, Jürgen 1781,5  64 60 ASV Lassing

Ladinser, Klaus 1812,7  65 11 Bad Aussee

Scoppetta, Stephan 1856,2  66 16 Bad Aussee

Stöckl, Gerald 1865,7  67 22 Bad Aussee

Neubacher, Alexander 1896,9  68 56 ASV Berg

Wimmer, Alfred 1897,6  69 43 ASV Au

Thalhammer, Stephan 1923,4  70 75 ASV Posern

Urstöger, Andreas 1988,2  71 80 ASV Ramsau

Unterberger, Ernst 2095,2  72 49 ASV Berg

Gamsjäger, Peter 2124,9  73 5 ASV Gosau

Gruber, Philipp 2161,8  74 91 ASV Lassing

Fischer, Ludwig 2262,0  75 24 SV Augstbachler

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SG Bad Aussee



30.03.2019 12:03:21

Kreise Damen

Freischießen 2019

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Peer, Alexandra ASV Unterkainisch73
43 R 43 42 0

2 Laimer, Karin ASV Berg45
40 R 39 38 38

3 Duschl, Johanna Bad Aussee29
39 R 39 37 36

4 Amon, Lisbeth SV Grundlsee76
34 R 28 23 0

5 Spannring, Marlies ASV Lassing92
33 R 32 31 31

6 Preßl, Regina ASV Unterkainisch3
33 R 0 0 0

7 Syen-Brunner, Erni ASV Unterkainisch63
23 R 20 18 18
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30.03.2019 11:55:25

Kreise Herren

Freischießen 2019

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Kreidl, Rudolf ASV Gosau8 49 R 49 48 48 48

2 Egger, Stefan ASV Unterkainisch1 48 R 48 47 47 46

3 Windhager, Peter ASV Lasern84 47 R 47 46 45 44

4 Neuhuber, Martin ASV St. Agatha38 47 R 44 43 42 42

5 Tuscher, Mario ASV Lasern88 47 R 43 43 42 40

6 Moser, Christian ASV Unterkainisch94 47 R 37 0 0 0

7 Hubner, Reinhard ASV Lasern85 44 R 43 43 39 38

8 Knappe, Sven ASV Unterkainisch68 43 R 42 42 41 40

9 Schwarz, Christian ASV Berg46 43 R 39 39 38 37

10 Gaisberger, Alexander SV Augstbachler25 43 R 36 34 32 30

11 Neuhuber, Matthias ASV St. Agatha36 42 R 42 41 40 40

12 Seiß, Jürgen ASV Lassing60 42 R 41 39 39 36

13 Peer, Thomas ASV Unterkainisch42 42 R 40 0 0 0

14 Lichtenegger, Michael ASV Ramsau83 42 R 39 38 37 0

15 Deutsch, Heinz ASV Lauffen33 42 R 38 38 37 33

16 Vierthaler, Helmut ASV Obertraun97 42 R 36 35 33 32

17 Schilcher, Franz ASV Unterjoch95 41 R 41 38 37 37

18 Lhotzky, Patrick ASV Berg44 41 R 41 37 35 35

19 Gamsjäger, Anton ASV Lasern90 40 R 35 33 30 28

20 Wimmer, Thomas ASV Lauffen32 40 R 0 0 0 0

21 Laimer, Gerhard ASV Berg57 39 R 38 37 0 0

22 Gamsjäger, Jakob ASV Ramsau81 39 R 37 35 33 31

23 Gamsjäger, Maximilian ASV Lasern89 39 R 35 34 31 31

24 Kurz, Franz ASV Berg48 39 R 35 31 0 0

25 Thalhammer, Stephan ASV Posern75 39 R 30 28 27 27

26 Scheutz, Robert ASV Posern74 38 R 36 34 31 25

27 Putz, Leopold ASV Obertraun98 38 R 32 30 30 23

28 Hierz, Michael ASV Lassing78 37 R 37 36 36 31

29 Schilcher, Maximilian ASV St. Agatha39 37 R 36 33 32 31

30 Fischer, Ludwig SV Augstbachler24 37 R 32 30 29 29
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30.03.2019 11:55:25

Rang Nachname, VornameSt.Nr

31 Gruber, Philipp ASV Lassing91 36 R 34 31 29 29

32 Wiesauer, Thomas ASV Lauffen35 36 R 30 26 24 20

33 Pomberger, Martin ASV Berg47 35 R 34 28 0 0

34 Jung, Johannes ASV Berg50 35 R 28 27 26 0

35 Hager, Johannes ASV Ramsau82 33 R 33 30 26 0

36 Schilcher, Martin ASV Unterjoch96 33 R 29 0 0 0

37 Gamsjäger, Alexander ASV Lasern86 32 R 28 25 24 24

38 Kain, Dominik ASV Berg58 32 R 28 22 0 0

39 Neubacher, Alexander ASV Berg56 30 R 25 22 22 0

40 Peer, Simon ASV Unterkainisch93 28 R 26 26 22 19

41 Kurz, Christian jun. SV Augstbachler28 28 R 23 16 9 5

42 Stimitzer, Paul ASV Berg59 26 R 25 22 0 0

43 Petermaier, Gerhard ASV Obertraun99 22 R 19 16 14 0

44 Zeh, David Bad Aussee23 20 R 0 0 0 0

45 Urstöger, Andreas ASV Ramsau80 19 R 14 12 7 4

46 Weigerstorfer, Gregor Bad Aussee30 18 R 0 0 0 0

47 Heiliger, Eric Bad Aussee21 17 R 0 0 0 0

48 Scoppetta, Stephan Bad Aussee16 16 R 0 0 0 0

49 Schönstein, Gregor Bad Aussee10 13 R 0 0 0 0

50 Ladinser, Klaus Bad Aussee11 13 R 0 0 0 0

51 Guggenberg, Matthias Bad Aussee13 10 R 0 0 0 0

52 Zoglauer, Martin Bad Aussee15 9 R 0 0 0 0

53 Stöckl, Gerald Bad Aussee22 9 R 0 0 0 0

54 Lang, Alfred Bad Aussee31 9 R 0 0 0 0

55 Krakora, Christian Bad Aussee17 8 R 0 0 0 0

56 Schartl, Sven Bad Aussee18 8 R 0 0 0 0

57 Liebl, Matthias Bad Aussee12 7 R 0 0 0 0

58 Kurz, Christian SV Augstbachler27 6 R 5 0 0 0

59 Stöger, Josef ASV Au52 5 R 0 0 0 0

60 Döring, Silvio Bad Aussee20 2 R 0 0 0 0

61 Niedersüss, Bernhard Bad Aussee14 2 R 0 0 0 0
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Kreise Herren Alt

Freischießen 2019

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Schilcher, Helmut ASV St. Agatha40 49 R 45 42 42 40

2 Neuhuber, Franz ASV St. Agatha37 45 R 44 44 44 43

3 Putz, Anton ASV Gosau7 45 R 43 43 42 42

4 Siegl, Werner ASV Unterkainisch65 44 R 42 41 41 0

5 Egger, Franz ASV Unterkainisch64 44 R 40 38 35 33

6 Gaisberger, Franz ASV Posern2 42 R 42 41 40 40

7 Pressl, Franz Reitern100 42 R 38 38 38 0

8 Neff, Norbert ASV Lauffen34 41 R 39 0 0 0

9 Urstöger, Alfred ASV Gosau9 41 R 0 0 0 0

10 Köberl, Reinhold ASV Unterkainisch6 39 R 39 38 37 37

11 Winterauer, Ernst ASV St. Agatha72 38 R 34 0 0 0

12 Preßl, Franz ASV Unterkainisch4 37 R 35 35 35 0

13 Rainer, Hubert ASV Posern69 33 R 33 32 29 27

14 Syen, Franz ASV Unterkainisch62 30 R 21 16 15 14

15 Khälß, Josef SV Augstbachler79 21 R 20 20 18 0

16 Fuhrmann, Thomas SV Augstbachler41 20 R 17 16 14 14

17 Gamsjäger, Peter ASV Gosau5 14 R 0 0 0 0

18 Thausing, Victor Bad Aussee26 10 R 0 0 0 0
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Kreise Rehrlstahel

Freischießen 2019

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Unterberger, Ernst ASV Berg49 40 R 37 35 32 30

2 Lichtenegger, Gabriel ASV Lasern87 37 R 35 34 34 33

3 Wimmer, Alfred ASV Au43 37 R 30 30 27 0

4 Grill, Ehrenfried ASV Posern70 32 R 24 21 0 0

5 Grill, Siegfried ASV Untersee71 29 R 28 26 21 0

6 Kalchschmid, Markus ASV Au54 27 R 26 26 24 0
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Tiefschuß

Freischießen 2019

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Peer, Alexandra ASV Unterkainisch73 1,4 T 38,2 170,4

2 Kreidl, Rudolf ASV Gosau8 3,1 T 18,4 75,4

3 Neff, Norbert ASV Lauffen34 16,0 T 70,6 300,3

4 Egger, Stefan ASV Unterkainisch1 24,3 T 25,0 68,4

5 Stöger, Josef ASV Au52 27,2 T 50000, 50000

6 Neuhuber, Matthias ASV St. Agatha36 35,2 T 80,3 155,7

7 Neuhuber, Martin ASV St. Agatha38 38,1 T 39,4 59,6

8 Knappe, Sven ASV Unterkainisch68 40,6 T 42,0 50,9

9 Köberl, Reinhold ASV Unterkainisch6 41,3 T 106,5 175,5

10 Pressl, Franz Reitern100 43,2 T 66,1 94,1

11 Putz, Anton ASV Gosau7 43,9 T 83,4 143,5

12 Khälß, Josef SV Augstbachler79 45,6 T 228,3 635,9

13 Wiesauer, Thomas ASV Lauffen35 48,0 T 94,9 97,4

14 Preßl, Regina ASV Unterkainisch3 50,7 T 501,4 617,3

15 Preßl, Franz ASV Unterkainisch4 54,1 T 167,5 176,0

16 Seiß, Jürgen ASV Lassing60 58,0 T 71,0 83,0

17 Fischer, Ludwig SV Augstbachler24 63,5 T 102,2 102,7

18 Peer, Thomas ASV Unterkainisch42 66,3 T 258,4 269,9

19 Moser, Christian ASV Unterkainisch94 66,6 T 167,1 205,8

20 Gamsjäger, Jakob ASV Ramsau81 68,2 T 343,4 394,2

21 Neuhuber, Franz ASV St. Agatha37 76,4 T 96,6 129,0

22 Thalhammer, Stephan ASV Posern75 76,7 T 250,4 336,7

23 Stimitzer, Paul ASV Berg59 79,4 T 385,9 565,2

24 Schilcher, Maximilian ASV St. Agatha39 82,8 T 126,4 208,0

25 Gamsjäger, Anton ASV Lasern90 83,2 T 140,6 263,6

26 Tuscher, Mario ASV Lasern88 83,6 T 94,0 146,2

27 Urstöger, Alfred ASV Gosau9 84,5 T 236,2 338,9

28 Rainer, Hubert ASV Posern69 85,0 T 158,6 270,5

29 Schwarz, Christian ASV Berg46 88,7 T 185,0 250,9

30 Kurz, Franz ASV Berg48 94,6 T 188,7 309,8

31 Winterauer, Ernst ASV St. Agatha72 95,1 T 144,3 214,2

32 Schilcher, Helmut ASV St. Agatha40 100,0 T 101,0 106,5

33 Lhotzky, Patrick ASV Berg44 100,0 T 153,2 218,6

34 Siegl, Werner ASV Unterkainisch65 101,3 T 107,7 218,1

35 Unterberger, Ernst ASV Berg49 106,3 T 109,0 165,7
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Rang Nachname, VornameSt.Nr

36 Syen-Brunner, Erni ASV Unterkainisch63 110,0 T 337,9 341,4

37 Gaisberger, Franz ASV Posern2 110,3 T 122,5 122,6

38 Wimmer, Thomas ASV Lauffen32 113,8 T 336,2 372,3

39 Fuhrmann, Thomas SV Augstbachler41 117,0 T 228,0 318,1

40 Gamsjäger, Alexander ASV Lasern86 120,2 T 222,1 349,6

41 Laimer, Gerhard ASV Berg57 125,2 T 130,9 238,1

42 Kalchschmid, Markus ASV Au54 132,5 T 50000, 50000

43 Gaisberger, Alexander SV Augstbachler25 133,1 T 252,7 384,5

44 Lichtenegger, Gabriel ASV Lasern87 133,7 T 194,8 50000

45 Duschl, Johanna Bad Aussee29 136,5 T 175,8 198,6

46 Zeh, David Bad Aussee23 136,5 T 347,8 1101,4

47 Windhager, Peter ASV Lasern84 139,8 T 147,0 148,0

48 Grill, Ehrenfried ASV Posern70 148,7 T 50000, 50000

49 Putz, Leopold ASV Obertraun98 149,2 T 202,8 237,7

50 Egger, Franz ASV Unterkainisch64 150,4 T 214,5 264,9

51 Petermaier, Gerhard ASV Obertraun99 158,4 T 272,0 315,1

52 Vierthaler, Helmut ASV Obertraun97 162,7 T 170,5 182,0

53 Gruber, Philipp ASV Lassing91 168,5 T 199,0 253,3

54 Laimer, Karin ASV Berg45 174,2 T 257,0 259,3

55 Gamsjäger, Maximilian ASV Lasern89 174,2 T 268,7 270,8

56 Kain, Dominik ASV Berg58 179,6 T 219,2 383,5

57 Deutsch, Heinz ASV Lauffen33 184,1 T 218,4 276,0

58 Hubner, Reinhard ASV Lasern85 184,5 T 203,2 211,4

59 Lichtenegger, Michael ASV Ramsau83 184,5 T 210,4 272,9

60 Hierz, Michael ASV Lassing78 190,1 T 295,7 303,6

61 Wimmer, Alfred ASV Au43 195,6 T 211,1 50000

62 Amon, Lisbeth SV Grundlsee76 200,3 T 284,4 291,0

63 Spannring, Marlies ASV Lassing92 221,4 T 236,5 249,0

64 Schilcher, Franz ASV Unterjoch95 229,6 T 252,4 272,8

65 Stöckl, Gerald Bad Aussee22 237,0 T 1463,7 1466,4

66 Peer, Simon ASV Unterkainisch93 239,0 T 462,7 479,5

67 Syen, Franz ASV Unterkainisch62 272,8 T 320,2 436,9

68 Hager, Johannes ASV Ramsau82 296,4 T 355,1 420,2

69 Jung, Johannes ASV Berg50 297,5 T 397,4 497,4

70 Schilcher, Martin ASV Unterjoch96 301,2 T 337,3 493,5

71 Scheutz, Robert ASV Posern74 308,2 T 325,2 388,7

72 Neubacher, Alexander ASV Berg56 325,3 T 524,1 574,9

73 Pomberger, Martin ASV Berg47 359,2 T 435,2 457,9

74 Kurz, Christian jun. SV Augstbachler28 366,4 T 407,6 483,1
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Rang Nachname, VornameSt.Nr

75 Gamsjäger, Peter ASV Gosau5 429,2 T 1147,7 1205,7

76 Weigerstorfer, Gregor Bad Aussee30 618,6 T 876,7 1522,8

77 Scoppetta, Stephan Bad Aussee16 639,8 T 865,2 1457,7

78 Ladinser, Klaus Bad Aussee11 722,0 T 887,2 1790,9

79 Urstöger, Andreas ASV Ramsau80 731,8 T 848,4 910,0

80 Liebl, Matthias Bad Aussee12 750,2 T 1543,3 2235,3

81 Lang, Alfred Bad Aussee31 751,5 T 904,5 2104,1

82 Heiliger, Eric Bad Aussee21 785,4 T 960,1 1280,9

83 Schönstein, Gregor Bad Aussee10 813,9 T 1211,8 1684,9

84 Guggenberg, Matthias Bad Aussee13 817,4 T 859,7 2160,3

85 Thausing, Victor Bad Aussee26 1169,8 T 1392,7 1422,0

86 Zoglauer, Martin Bad Aussee15 1177,5 T 1418,4 1884,1

87 Krakora, Christian Bad Aussee17 1229,2 T 1725,9 1864,4

88 Kurz, Christian SV Augstbachler27 1287,3 T 1580,2 1661,0

89 Schartl, Sven Bad Aussee18 1663,5 T 1687,3 1833,2

90 Döring, Silvio Bad Aussee20 1948,1 T 1993,6 5000,0

91 Niedersüss, Bernhard Bad Aussee14 2013,9 T 2052,7 5000,0
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